PAGE

	[image: image1.jpg]b

}

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ ПАРАНЬГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАНЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2023 г. № 682-П
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие культуры, физической культуры, спорта, туризма и здорового образа жизни в Параньгинском муниципальном районе Республики Марий Эл

на 2014 - 2025 годы»

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 6 июня 2022 г. № 224-П «О внесении изменений в перечень муниципальных программ Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл», администрация Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры, спорта, туризма и здорового образа жизни в Параньгинском муниципальном районе Республики Марий Эл на 2014 – 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 15 октября 2013 г. № 360-П  (с изменениями и дополнениями), изложив ее в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл от 13 декабря 2023 г. № 640-П «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры, спорта, туризма и здорового образа жизни в Параньгинском муниципальном районе Республики Марий Эл на 2014 - 2025 годы», кроме п.2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела культуры, физической культуры и спорта администрации Гараеву Н.Н.

	Глава администрации
	А.Г. Ибраев

Габдрахманова В.Н.